ionbond

Kontaktpersoner lonbond Sweden AB

TEKNISK FORSAUNING

Formande- & Klippande verktyg
Peter Hydén

Tel: +46 (0)13 25 33 07
peter.hyden@ionbond.com

Skarande verktyg,

Medicin- & Livsmedelsteknik
Jorgen Hansen

Tel: +46 (0)13 25 33 05
jorgen.hansen@ionbond.com

Komponenter och Dekorativa
ytbeldggningar
Mattias Wallberg

Tel: +46 (0)13 2533 09
mattias.wallberg@ionbond.com

VD

Magnus Haglund

Tel: +46 (0)13 2533 04
magnus.haglund@ionbond.com

Ekonomi- & Fakturafragor
Gill Holmgren
Tel: +46 (0)13 2533 02

gill.holmgren@ionbond.com

09.2025

Order & Godsmottagning
Leveransbesked

Johnny Andersson
Mattias Burman

Tel: +46 (0)13 2533 06
Tel: +46 (0)13 25 33 18
prodse@ionbond.com

Tf. Produktionschef

David Shacham

Tel: +46 (0)13 25 33 14
david.shacham@ionbond.com

Teknik och Inkép

Rickard Melin

Tel: +46 (0)13 2533 11
rickard.melin@ionbond.com

Kvalitet & Miljo

Patrick Henriksson

Tel: +46 (0)13 2533 15
patrick.henriksson@ionbond.com

HR-ansvarig
Asa Karlborg
Tel: +46 (0)13 25 33 01

asa.karlborg@ionbond.com

lonbond Sweden AB Cobolgatan 2 . SE-583 30 Linkdping
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